
UCHWAŁA NR XXXVl/329/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 
stawki opłaty na jednego mieszkańca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. I, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13 72) oraz art. 6i ust I pkt I, 6j ust. I pkt I, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a 
pkt I, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późn. zm.), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 
określonej w §2 uchwały. 

§ 2. Dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych ustala się następujące stawki opłaty: 

I) za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawka 
miesięczna wynosi 23,00 zł od każdego mieszkańca, 

2) jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, ustala się podwyższoną, miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, która wynosi odpowiednio dwukrotność stawki opłaty określonej w §2 pkt 1, 
tj. 46,00 zł od każdego mieszkańca. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/192/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty na jednego 
mieszkańca (Dz. Urz. W oj. Zach. poz. 3261 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

C /?:n:z~:y, ~ad/;;/ 
Michał Olejniczak 

Id: I O5A FBE l-3532-4O50-BE51-2859DA0 I 2CE0. Podpisany Strona I 


